
 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Taió 
Processo Seletivo n.º 02/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 1 de 2 
 

ATO 014: Edital de Homologação do Resultado Final 
 
HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 
 
CONSIDERANDO que o Município de Taió, realizou no dia 16 de maio de 2021, a 

prova escrita objetiva do Processo Seletivo n.º 02/2021, destinado ao provimento de vagas 
em caráter temporário; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados nos sites 
www.rhemaconcursos.com.br e www.taio.sc.gov.br, no dia 25 de maio de 2021; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas 

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 
andamento do Processo Seletivo n.º 02/2021. 

 
RESOLVE: 
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao Edital 

n.º 02/2021 tendo em vista a classificação final publicada no dia 25 de maio de 2021, e em 
conformidade com o Anexo I do presente Edital. 

 
Taió/SC, 25 de maio de 2021. 

 
 
 

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN 
Prefeito do Município de Taió 

  



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Taió 
Processo Seletivo n.º 02/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 2 de 2 
 

ANEXO I – Classificação Final (Ampla Concorrência) 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – ÁREA 01: ESF VILA MARIANA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 47 GISCELI MADRUGA DA ROSA 10/05/1989 0,90 0,60 0,90 5,50 7,90 

Classificado 2º 1 RITA DE KASSIA BRAZ SALGADO 12/03/1983 0,90 1,20 0,90 4,40 7,40 

Classificado 3º 77 GESSICA CRISTINA DE FREITAS 10/04/1992 0,90 0,60 0,60 4,95 7,05 

Classificado 4º 81 GABRIELA DA SILVEIRA FERNANDES 29/07/2002 1,20 1,20 0,60 3,30 6,30 

Classificado 5º 57 ROSIANI SCHNEIDER 12/07/1984 0,60 1,20 0,30 3,85 5,95 

Classificado 6º 38 SALETE APARECIDA PACHECO KLEGIN 09/09/1983 0,60 0,60 0,30 4,40 5,90 

Classificado 7º 87 ANDRESSA WELTER 30/01/1992 0,30 0,90 1,20 3,30 5,70 

Classificado 8º 63 ALESSANDRA FISCHER 07/04/2000 1,20 0,30 0,30 3,85 5,65 

Classificado 9º 78 JAMILE LAIZ PATERNO 23/05/1991 0,60 0,90 0,30 3,85 5,65 

Classificado 10º 17 INDIAMARA NAZARIO 03/10/1987 0,30 0,60 0,30 3,85 5,05 

Classificado 11º 74 JANIMERI SCHMITZ SEBOLD 02/09/1980 0,60 1,20 0,60 1,65 4,05 

Classificado 12º 53 TAIS FERNANDA PEDROSO 21/03/1995 0,60 0,60 0,30 2,20 3,70 

Classificado 13º 26 WILSE MENGARDA SCHWAB 13/07/1962 0,60 0,30 0,60 1,65 3,15 
          

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – ÁREA 02: ESF SEMINÁRIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 11 DANIELI HANG PETERS 25/01/1991 1,20 0,90 0,30 4,40 6,80 

Classificado 2º 70 MARILEIA BERRI FURLANI 24/10/1982 0,90 0,90 0,60 4,40 6,80 

Classificado 3º 83 PATRICIA ANDERLE 08/01/1983 0,30 0,90 0,30 4,95 6,45 

Classificado 4º 66 ANDREIA APARECIDA PIRES 05/08/1981 0,60 0,60 0,30 3,85 5,35 
          

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – ÁREA 03: ESF RIBEIRÃO PINHEIRO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 40 TATIANE STRINGARI 24/04/1997 1,20 1,50 0,60 4,40 7,70 

Classificado 2º 67 ELEN NEUMANN 20/08/1999 0,60 1,20 0,30 4,40 6,50 

Classificado 3º 25 MONALIZA KLITZKE 17/10/1996 0,90 0,90 0,00 4,40 6,20 

Classificado 4º 71 LESIANE DE OLIVEIRA CARNEIRO 09/08/1997 0,60 0,60 0,30 4,40 5,90 

Classificado 5º 23 DANAE LARESSA SPREDEMANN 25/09/1992 0,90 0,30 0,30 2,75 4,25 
          

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – ÁREA 04: ESF BARRA DO LOBO/PADRE EDUARDO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 42 EDIANA CARNEIRO FORTUNATO 27/01/2003 0,90 1,20 0,30 4,40 6,80 

Classificado 2º 28 ANA TAILINE PIRES DA SILVA 27/10/2002 0,60 1,20 0,30 3,85 5,95 

Classificado 3º 79 ANA CRISTINA DIAS 03/07/1980 0,30 1,20 0,60 3,85 5,95 

Classificado 4º 14 TATIANI FELISBERTO FRESCHA 18/06/1994 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70 
          

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – ÁREA 04: ESF PASSO MANSO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 5 LEONARDO NOVAES DOS SANTOS 03/06/1993 0,60 1,50 0,60 4,40 7,10 

Classificado 2º 37 JISSELE DEISI GONCALVES 17/08/1991 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30 
          

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – ÁREA 04: ESF CENTRO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 82 NATANAEL TRAMONTIN FELIZARDO 08/08/1998 1,20 1,20 0,30 4,40 7,10 

Classificado 2º 55 DJULIA NAIARA JENSEN 10/12/1991 0,90 1,20 0,60 3,85 6,55 

Classificado 3º 24 MAIKE SCHIESSL 05/10/1992 0,60 0,90 0,60 3,30 5,40 

Classificado 4º 12 ALINE DE DEUS WESTPHAL 25/09/1986 0,30 0,90 0,30 3,85 5,35 

Classificado 5º 80 JANIR FERRARI 22/02/1963 0,60 1,20 0,90 2,20 4,90 

Classificado 6º 65 LUCIANA FORSTER ROCHA 07/03/1970 0,30 1,50 0,60 2,20 4,60 

Classificado 7º 73 GIZELE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 19/03/1989 0,60 0,60 0,30 2,75 4,25 

Classificado 8º 68 PRISCILLA MICHELLE MICHELS 27/09/1983 0,60 0,90 0,00 2,20 3,70 

 


